

収支計算書(比較増減)総括表

平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

〈 単位：円 〉

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
① 基本財産運用収入	300,000	768,658	△468,658	
② 援助資金等寄付金収入	178,510,000	184,178,050	△5,668,050	
援助資金収入	63,010,000	63,014,348	△4,348	P T Aの学校設備購入×10%の割戻他
運営費寄付金収入	115,500,000	121,163,702	△5,663,702	P T Aの集票点数×25%
③ 分担金等会費収入	191,150,000	191,355,370	△205,370	
分担金収入	148,830,000	148,837,500	△7,500	協賛会社からの分担金
協力金収入	42,320,000	42,517,870	△197,870	協力会社からの協力金
④ 証票袋関係収入	25,060,000	25,733,477	△673,477	証票袋の委託料
⑤ 雑収入	7,900,000	9,912,339	△2,012,339	広告料収入他
事業活動収入計	402,920,000	411,947,894	△9,027,894	
2. 事業活動支出				
① 事業費支出	341,230,000	332,144,290	9,085,710	
内、教育援助費	(60,950,000)	(53,792,162)	(7,157,838)	
② 管理費支出	87,290,000	72,434,486	14,855,514	
事業活動支出計	428,520,000	404,578,776	23,941,224	
事業活動収支差額	△25,600,000	7,369,118	△32,969,118	
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
① 特定資産取崩収入	33,500,000	22,569,000	10,931,000	預り保証金引当預金取崩収入他
投資活動収入計	33,500,000	22,569,000	10,931,000	
2. 投資活動支出				
① 特定資産取得支出	22,000,000	27,191,500	△5,191,500	退職給付引当預金取得支出他
投資活動支出計	22,000,000	27,191,500	△5,191,500	
投資活動収支差額	11,500,000	△4,622,500	16,122,500	
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入	0	0	0	
2. 財務活動支出	0	0	0	
財務活動収支差額	0	0	0	借入金なし
IV 予備費支出	1,000,000	0	1,000,000	
当期収支差額	△15,100,000	2,746,618	△17,846,618	
前期繰越収支差額	21,000,000	7,893,736	13,106,264	
次期繰越収支差額	5,900,000	10,640,354	△4,740,354	

(注) 1. 借入限度額 0円
2. 債務負担額 0円